A contratação será feita na modalidade de aquisição por dispensa de licitação, com fundamento no art. 75, II, da Lei nº
14.133/2021, e será formalizada por meio de Nota de Empenho, que substituirá o instrumento de contrato.

3.2. O valor previsto para a contratação é de aproximadamente R$ 13.000,00 (treze mil reais).

 

4. ENTREGA E CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO

4.1. Prazo de Entrega: A entrega deverá ser realizada em remessa única, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, contados do
recebimento da Nota de Empenho.

4.2. Local de Entrega: Secretaria Municipal de Governo – SEGOV, Avenida do Cerrado, nº 999, Park Lozandes, Goiânia-GO, CEP: